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便民电话

信阳区号：

０３７６

白天
:

多云
夜间

:

多云
微风

明日天气 后日天气

(

注
:

以上信息来源于网络
,

仅供参考
)

白天
:

多云转晴
夜间

:

多云转晴
20℃~29℃

微风

白天
:

晴
夜间

:

多云
22℃~32℃

微风

今日天气

20℃~28℃
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１２３４５
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交通肇事：
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信阳城事

信阳火车站列车时刻表（三）

车次
K632

K754

T124

K471

K1628

K253

K82

K1275

T191

T181

T254

K316

1113

K448

K22

T236

K370

1202

K238

1201

K226

T38

K752

K457

K369

8323

K1007

K237

K599

T182

K864

T235

K158

K1276

K458

K920

T15

T57

T97

T61

T202

T89

Z38

T13

Z4

T62

T5

T87

T264

Z18

T253

T1

T58

Z17

T201

T285

T6

T88

T90

T2

Z3

Z37

到

8:03

8:08

8:27

8:36

8:42

8:51

8:54

9:00

9:13

9:16

9:40

9:41

9:51

10:02

10:35

10:45

11:46

11:51

12:25

13:19

14:46

14:57

15:15

15:28

17:35

17:43

17:51

18:02

18:16

18:17

18:26

18:41

18:55

19:13

20:12

21:14

21:28

22:18

22:22

22

：

51

23

：

28

23

：

45

0

：

13

0

：

57

1

：

02

1

：

06

1

：

12

1

：

20

1

：

31

1

：

35

2

：

18

2

：

23

2

：

30

2

：

40

3

：

25

4

：

02

4

：

13

4

：

54

5

：

00

开
8:01

8:30

8:10

8:29

8:39

8:54

8:56

8:56

9:02

9:15

9:18

9:42

9:43

10:05

10:04

10:37

10:47

11:32

12:06

12:27

13:23

13

：

25

14:48

14:59

15

：

40

17:37

17:45

17:53

18:10

18:18

18:19

18:28

18:44

19:00

通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
1

：

06

通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过
通过

区间
信阳—商丘

上海南—平顶山
广州—长春
北京西—昆明
南宁—郑州

上海南—宜昌东
广州—西安
包头—南昌

乌鲁木齐—汉口
哈尔滨—汉口
广州—天津
南宁—西安
青岛—汉口
西安—深圳
桂林—北京西
广州东—哈尔滨
广州—大连
信阳—深圳西
深圳西—太原
深圳西—信阳
广州—兰州

广州—乌鲁木齐
信阳—上海南
郑州—湛江
大连—广州
固始—信阳
周口—广州
太原—深圳西
包头—广州
汉口—哈尔滨
汉口—兰州

哈尔滨—广州东
湛江—北京西
南昌—包头
湛江—郑州
汉口—天津
北京西—广州
北京西—成都
北京西—九龙
北京西—昆明
三亚—北京西
石家庄—广州
武昌

-

北京西
沈阳北

-

广州东
宜昌东

-

北京西
昆明

-

北京西
北京西

-

南宁
北京西

-

贵阳
广州

-

拉萨
长沙

-

北京
天津

-

广州
北京

-

长沙
成都

-

北京西
北京

-

长沙
北京西

-

三亚
北京西

-

南宁
南宁

-

北京西
贵阳

-

北京西
广州

-

石家庄
长沙

-

北京
北京西

-

宜昌东
北京西

-

武昌

7

月
1

日实施

一半阴雨一半晴

出伏第一周清凉

� � � �

信阳消息（首席记者张方志）

不知不觉中，我们已经走完了一年
中最热的时节。 回想今年的“三伏
天”，虽然有过

38℃

的高温，但是相
较于去年， 无论是在最高气温上，

还是在高温天数上都要低很多，少
很多。 为此，我们当真是应该为这
个刚刚过去的“伏天”点个赞。

8

月
17

日，是出伏的第一天。

夏天过去， 意味着秋天正式上路
赶来。 不过，伏天结束，并不意味
着气温马上来个大跳水， 短时的
高温天气还有可能会出现，“秋老
虎”也许还会偶尔出笼撒欢儿。 我
市昨日天气虽然是多云， 但是
30℃

以上的气温给我们来了个下
马威， 也证实着出伏并不意味着
气温会立马猛降的道理。

据预测，出伏第一周的我市，

天气一半晴天一半阴雨。 其中，前
三天的天气以多云间晴为主，后
三天将再次迎来降水。 周内气温
总体不会太高， 但最高气温还将
突破

30℃

。 具体天气预报如下：

18

日（星期一）多云，气温
20℃~28℃

；

19

日（星期二） 多云转晴， 气温
20℃~29℃

；

20

日（星期三）晴天，

气温
22℃~32℃

；

21

日（星期四）多
云转中雨， 气温

22℃~30℃

；

22

日
（星期五）暴雨转中雨，气温

18℃~

27℃

；

23

日（星期六）中雨，气温
18℃~27℃

。

暑去秋来，凉意渐起。经
过前期较长时间阴雨天气的
浸润， 如今出伏后的气温已
经不再那么炎酷。俗话说“一
场秋雨，一场寒”，如果天气
变化与预测出入不大， 那么
再经过本周末阴雨的洗礼，

我市的气温将势必与秋天更
加接近。俗语又云：“二八月，

乱穿衣。 ”针对即将进入“乱
穿衣” 的农历八月，市
中心医院徐医生提醒
市民，此时气温变化
较大， 昼夜温差加
大，我们应该根据气
温变化适时增减衣

物，夜晚睡觉不能再一味贪凉，以
防引发呼吸道、肠胃炎、感冒等疾
病。 另外，随着秋天的到来，气候
也开始变得干燥， 因此日常生活
中， 我们要多喝水， 多食蔬菜水
果，少吃辛辣等重口味食品，起居
作息还要相应调整，要早睡早起，

保证睡眠质量。

夏季匆匆而过

时令商品遇“寒流”

� � � �

信阳消息（记者王洋实习
生杜鹏程）相较于往年，今年夏
天我市天气相对凉快， 即使是高
温天，持续时间也较短，这对部分
靠天做生意的商家来说， 是个不
小的冲击。 昨日， 记者走访市区
部分西瓜摊、服装店、超市发现，

受天气影响， 今年夏季时令商品
的销售总体低迷。

最近一段时间， 我市雨水增
多，降雨带来了凉爽宜人的气温，

明明还在盛夏
8

月， 空气中似乎
已经弥漫着秋的味道。 在市民眼
里，终于熬过了夏天，又可以神清
气爽一下，但在商家看来，这生意

还没红火起来， 夏季就匆匆而过
了。

“去年夏天，气温高，热得时
间也长，店里的短裤都不够卖。今
年，我提早储备了不少，谁知道天
儿不够热，时间又短，现在还剩几
百条，看来只能压到明年了。 ”昨
日上午， 在天润广场附近开店的
张女士向记者抱怨， 往年这个时
候，虽然临近季末，但天气依然炎
热，夏季服装销售还能搭个尾巴，

“今年估计没这样的好事了，夏装
卖不出去， 我已经准备提前上秋
装了。 ”张女士说。

低迷的不仅是服装销售。 昨

日，记者在工区路看到，沿途多
家西瓜摊生意冷清，不少摊主无
所事事地斜靠在瓜车上摆弄着
手机。 “今年我们家吃得西瓜屈
指可数，天不热，吃瓜的欲望没
那么强烈。 ”正在买瓜的市民高
女士笑着说， “今年卖瓜的好像
也没那么多，以前晚上散步都要
提个西瓜回去，今年在路边很少
见到瓜车。 ”而从驻马店来的瓜
贩李先生告诉记者， 去年同期，

1000

多斤一车的西瓜不几天就
卖完了，“这次我运来一车西瓜，

一个多星期了，才销售掉不到一
半。 ”

中秋歇三天

高速不免费

� � ����

� � � �

根据国务院办公厅通知精神，今年
9

月
6

日（星期六）至
9

月
8

日（星期一，中秋节）公休放假，共
3

天。

9

月
9

日（星期二）

照常上班，高速公路通行不免费。

按照惯例， 各地拥堵时间主要集中在假期首日
即

9

月
6

日上午和最后一日即
9

月
8

日下午。交
警提醒广大司乘朋友，尽量错峰出行，合理
绕行，文明驾驶，确保安全。

根据规定， 高速公路免费通行的时
间范围为春节、清明节、劳动节、国庆节
4

个国家法定节假日， 以及当年国务院
办公厅文件确定的上述法定节假日连
休日。中秋节小长假高速公路不免费，下
一次免费要等到国庆长假。

(

新华）


